
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA  

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

OA.0050.153.2022 

ZARZĄDZENIE Nr 153/2022 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  

 

z  dnia  7 lipca 2022 roku  

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania w administrowanie składników 

majątkowych Urzędu Miasta Łańcuta  do celów monitorowania strefy 

płatnego parkowania w Łańcucie 

 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz. 559) oraz  § 3 pkt. 1 lit e Statutu Miejskiego 

Zarządu Budynków w Łańcucie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXII/142/2020 

Rady Miasta Łańcuta z dnia 29 stycznia 2020 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuję z dniem 11 lipca 2022 r. Miejskiemu Zarządowi Budynków 

w Łańcucie w administrowanie sprzęt  według załącznika nr 1  do celów 

monitorowania strefy płatnego parkowania w Łańcucie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Inwestycji  oraz Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Łańcucie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz: Rafał Kumek 

  



Załącznik  Nr 1 do  

Zarządzenia Burmistrza Miasta 

Łańcuta Nr 153 z dnia  7 lipca 2022 r. 

1.W skład zestawu do monitoringu wizyjnego wchodzą : 
rejestrator wraz z monitorem, kamery, uchwyty do kamer, sieć kablowa. 

2.Rejestrator znajduje się w pomieszczeniu  w Urzędzie Miasta Łańcuta, Plac 
Sobieskiego 18. 

3. Rozmieszczenie kamer : 
1) Budynek Urzędu Miasta Łańcuta Plac Sobieskiego 18 : 

1 kamera zewnętrzna skierowana na ul. Plac Sobieskiego, ul. Kościuszki, ul. 3 Maja. 
  2) Budynek Plac Sobieskiego 22 : 

1 kamera zewnętrzna skierowana na : ul. Królowej Elżbiety, ul. Danielewicza, ul. Plac 
Sobieskiego, ul. Rynek. 

  3) Budynek PZU, ul.3 Maja : 
1 kamera zewnętrzna skierowana na : ul. Plac Sobieskiego, ul. Paderewskiego, 
ul. 3 Maja. 

 
Burmistrz: Rafał  Kumek 


